
 

Dane aktualne na dzień: 23-04-2026 18:22

Link do produktu: https://pentagon.pl/noz-ruike-f181-b-czarny-p-10307.html

  
Nóż Ruike F181-B czarny

Cena 389,00 zł

Numer katalogowy 340-050

Kod producenta F181-B

Kod EAN 6942870371269

Twardość stali [HRC] 58-60

Materiał rękojeści polimer

Elementy zestawu noża pochewka

Typ szlifu płaski, wklęsły

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - Sandvik 14C28N

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin laminat - G-10

Jelec jest

Typ noża stała klinga - full tang

Producent Ruike, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) survival, taktyczne

Marka Ruike

Opis produktu
Ruike P181-B to nóż taktyczny typu karambit, wyposażony w stałą głownię ze stali nierdzewnej 14C28N, rękojeść z
laminatu G10, charakterystyczny stalowy pierścień oraz polimerową pochewkę z klipsem 360°.

Narzędzie do ciężkich zadań
P181-B1 to nóż do zastosowań taktycznych, ratowniczych oraz sytuacji gdzie potrzebujemy narzędzia z wytrzymałym
czubkiem, oraz agresywną krawędzią tnącą.

Nóż P181-B1 ma konstrukcję typu full-tang (pełny trzpień), co oznacza, że wykonano go z jednego kawałka stali. Głownia w
najszerszym miejscu 4,5 mm grubości. Takie parametry gwarantują funkcjonalność i wytrzymałość noże oraz powodują,
że może być wykorzystywany do wymagających zadań.

Tylny odcinek grzbietu podniesiono i wykonano na nim poprzeczne frezy pozwalające stabilnie oprzeć palec podczas pracy. W
jelcu oraz grzbietowej części klingi wykonano otwory, umożliwiające wplecenie linki zabezpieczającej.

Nóże o takiej budowie są wytrzymałe na uszkodzenia i nie boją się ciężkiej pracy, dlatego są powszechnie używane przez
żołnierzy, pasjonatów militariów, survivalu i bushcraftu.

Jedno ostrze, wiele możliwości
Profil klingi to swoista hybryda, w której wyróżnia się mocny czubek oraz podwójny szlif, znacząco zwiększający
funkcjonalność noża. Na sztychu zastosowano płaski szlif, zwiększając w ten sposób wytrzymałość czubka.
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W środkowej części klinga ma wklęsły szlif, który długo zachowuje ostrość oraz umożliwia wykonywanie precyzyjnych prac.
Wycięcie na palec (finger choil) w dolnej części głowni ułatwia precyzyjne prowadzenie noża.

Szwedzka stal nierdzewna
Klingę o długości 115 mm wykonano ze szwedzkiej stali nierdzewnej 14C28N hartowanej w przedziale 58-60 HRC.
Stal 14C28N z uwagi na wysoką czystość stopu wyróżnia się wysoką twardością, odpornością na korozję oraz co ważne
dla użytkownika, długim utrzymywaniem ostrości roboczej.

Kolejną zaletą szwedzkiej stali 14C28N jest także łatwość jej ostrzenia, dzięki czemu każdy użytkownk noża poradzi sobie z tą
czynnością, bez konieczności kupowania drogich lub specjalistycznych osełek.

Stabilny chwyt
Za komfort operowania nożem odpowiada profilowana rękojeść, którą tworzą okładziny z frezowanego laminatu G-10.
Charakterystyczne żebrowanie zapewnia wysoką przyczepność i stabilność chwytu.

Rękojeść noża zakończona jest stalowym pierścieniem, umożliwiającym błyskawiczną zmianę chwytu, a także
wykorzystywanie go w roli pobijaka lub awaryjnego zbijaka do szyb.

Praktyczna pochewka
Do przenoszenia noża przy pasie służy lekka i wytrzymała pochewka z polimeru, wyposażona w obrotowy klips
umożliwiający jej ustawienie pod wygodnym dla nas kątem.
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